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Basın Açıklaması 
Ey Yemen Ordusu! Filistin Yardım Çağrısında Bulunuyor ve Yahudileri Ayaklarınızın Altında Ezmeye 

Çağırıyor 
 
 7 Ekim 2023 Cumartesi günü Gazze Şeridi’ndeki kahraman mücahitler, Yahudi yerleşim yerlerine 

düzenledikleri sürpriz bir saldırıyla Yahudi varlığını ve tüm dünyayı gafil avladılar. Müslümanların 
yüreklerine su serpen “Aksa Tufanı” operasyonu kapsamında sabahın erken saatlerinden itibaren Yahudi 
varlığına binlerce roket ve füze fırlattılar. Dünyayı uykusundan uyandırdılar, nefislerde cihat ruhunu 
canlandırdılar. Onlara Allah’tan zafer ve metanet diliyoruz. 

 
Müslüman ülkelerdeki kukla yöneticiler, her zamanki gibi kınama, tasvip etmeme ya da gösteri çağrısından 

başka bir şey yapmadılar! Etkinlikler Organizasyonu Komitesi, Yemen halkını bu öğleden sonra başkent 
Sana’daki Bab El Yemen’de mübarek “Aksa Tufanı” operasyonuna destek ve yardım yürüyüşüne katılmaya 
çağırdı. 

 
Yemen’in merkezindeki Taiz şehrinde ise, Yahudilere yönelik bu operasyonu desteklemek amacıyla kitlesel 

gösteriler düzenlendi. Göstericiler kent merkezindeki sokakları baştan başa dolaştı. 
 
İnsanların Yahudilere yönelik bu operasyonları tebrik etmek için gösteri düzenlemeleri, Mescid-i Aksa’nın 

kurtarılması için yanıp tutuştuklarının göstergesidir. Ama bu yöneticiler onları engelliyor. Yöneticilerden 
istenilen şey, gösteri çağrısında bulunmak, kınamak ve lanetlemek değildir, aksine orduları harekete 
geçirmek, fatihlerin ve bu Mübarek Toprağın kurtarıcılarının tarihini yenilemek için Mübarek Toprak Filistin’e 
doğru seferberlik çağrısı yapmaktır. 

 
Yahudi varlığı, Mübarek Toprak Filistin’de kardeşlerimizi öldürmek, yerlerinden etmek, evlerini yıkmak, 

topraklarına el koymak, ağaçlarını yakmak, esirlerini sürükleyip dövmek konusunda çok fazla ileri gitti. 
Kardeşlerimizi yok etmeye ve Mübarek Toprak kutsallarını Yahudileştirmeye çalışıyor. Bu politikalar asla 
durmayacak ve bu canavar varlık Müslüman ülkelerde tutunduğu sürece devam edecektir. Ayrıca sözde 
mabetlerini Müslümanların ilk kıblesinin kalıntıları üzerine kurma planlarının istikrarlı bir şekilde ilerlediği 
de ortaya çıktı. 

 
 Müslümanların yöneticileri ihanete ortaktır. Bazıları Yahudi varlığıyla alenen normalleşip Yahudilerle 

ilişki kurdular. Bazıları sivilleri korumak için savaşın durdurulması çağrısında bulunuyor. Bazıları da 
sömürgeciliğin bahşettiği ülkemizde Yahudilerin kendilerini savunma hakkının olduğunu düşünüyor. Hain 
yöneticiler ve arkalarındaki sömürgeci efendileri, Müslümanların Yahudi varlığına sempati duymadıklarını ve 
duymayacaklarını, aksine sempati duymak yerine ölmeyi yeğlediklerini çok iyi biliyor. Bu yöneticiler, gösteri 
ve yürüyüşlerle içimizdeki coşkuyu öldürmek, İslami duyguları bastırmak ve boşaltmak için yoğun çaba 
harcıyor. Gösteriler, şimdiye kadar ne Filistin ne de başka bir ülkeyi kurtarmamıştır ve asla kurtarmayacaktır 
da. Bu da Müslümanların yöneticilerinin bu ümmetin cinsinden olmadığını, bilakis vücuduna girmiş ve yok 
edilmesi gereken yabancı bir hastalık olduğunu ispatlamaktadır. Bu yöneticiler, Filistin meselesini 
cüceleştirmeye ve ulusal bir mesele olarak lanse etmeye çalışıyorlar. Ancak İslam ümmeti, Filistin meselesinin, 
dünyanın en büyük savaşlarından zaferle çıkmış büyük ve kadim bir ümmetin meselesi olduğunun 
bilincindedir. Hıttin’de Haçlıları, Ayn Calut’ta da Moğolları yerle yeksan etmiştir. Zafer elde etmek, Mübarek 
Toprak ve işgal altındaki tüm Müslüman ülkelerini geri almak için inşallah yeniden ayağa kalkacaktır. 

  
Ey Yemen ordusu! Ey güç ve kuvvet ehli! Allah’ın en zayıf yarattıkları olan Yahudiler, Mübarek Toprak 

Filistin’de huzursuzluk çıkarırken, sizin kâfirlerin planlarına hizmet etmek için aranızda savaşmanız, sizin için 
büyük bir günah ve büyük bir ayıptır! Yahudilerin feryadı figanlarını duymuyor musunuz ve elinizdeki 
silahların onda birine bile sahip olmayan mücahitlerden nasıl da korktuklarını görmüyor musunuz? Yardım 
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edebilecekken ekran başında oturup her zamanki gibi olanları izlediğiniz sürece günahkarsınız. Zafer, sadık 
mümin Müslümanların müttefikidir, İsra ve Miraç diyarı Filistin, size sesleniyor. Filistin gösteriler ve 
yürüyüşlerle değil, sizler ve bu ümmetin sadık orduları tarafından özgürleştirilecektir. Filistin’in size ihtiyacı 
var, Filistin ve diğer ülkelere yalnızca siz yardım edebilirsiniz. Ümmet bir bütün olarak size bakıyor, sizden 
yardım istiyor, size haykırıyor, yardımınızı istiyor, aranızda dünün Ensar’ı gibi bir Ensar arıyor. İşte 
Gazze’nin kahramanları, bu ucube varlığın ateşe verilmesini beklemek üzere kıvılcımı ateşledi, sizden yardım 
isteyen kahramanlara yardım etmeyecek misiniz? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

النَّصْرُِِِوَإِنِِ  فَعَلَيْكُمُِ ينِِ الدِ  فِيِ  Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek“   اسْتَنصَرُوكُمِْ

üzerinize borçtur.” [Enfal 72] Kıyamet gününe kadar güç ve kuvvet ve cihat ehli olun. Ensar’ın biyografisini 
diriltin, İslam’ı dünyanın her köşesine taşımak için mutlu Yemen’den çıkan atalarınız ilk mücahitlerin 
biyografisini yenileyin. Biz, Hizb-ut Tahrir olarak, sizi halkımıza yardım etmeye, Yahudileri ezmeye ve 
Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmaya çağırıyoruz.  

 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ِِوَلِلرَّسُولِِإِذَاِدَعَاكُمِلِمَاِِيَا  ِِإِلَيْهِِتُحْشَرُونَِِِاللّ َِيَحُولُِبَيْنَِالْمَرْءِِوَقَلْبِهِِوَأَنَّهُِِِيُحْيِيكُمِْوَاعْلَمُواِْأَنَِِِّأَيُّهَاِالَّذِينَِآمَنُواِْاسْتَجِيبُواِْلِل   “Ey iman edenler! Size 

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


